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Overview

PepsiCo’yu keşfetmeye ve bu ikonik uluslararası şirketin bir parçası olmaya hazır

mısınız?

PepsiCo’nun güçlü yönlerinden biri de insan kaynağı. Dünyanın dört bir yanında herkese

istedikleri lezzetleri ve ihtiyaçları olan besinleri vermek için çok çalışıyoruz. Hep birlikte

kazanmak adına; gezegenimizin, insanlarımızın, toplumlarımızın ve ticari uygulamalarımızın

sürdürülebilirliğini sağlamak için sürekli yenilikler yaparak küresel ölçekte hayal ediyor ve yerel

ölçekte harekete geçiyoruz. En iyisi olma yolunda Fayda Gözeten Performans ilkemize uygun

davranıyor ve gezegeni paylaştığımız topluma bağlılık sergiliyoruz.

İşteki gerçek yaşamın tadını dolu dolu çıkarırken aynı zamanda öğrenmek ister misiniz? İş,

özel hayat dengesini kurmanızı sağlayacak esneklikten faydalanmaya ne dersiniz?

PepsiCo’nun merkezinde çalışanları vardır. Şirketin Yetenek Sürdürülebilirliğine olan

bağlılığı sayesinde çalışanlarımızın gelişimini desteklemeye devam ediyoruz.

İstanbul lokasyonundaki Finans ekibimize katılacak Satış Muhasebesi Uzmanı arıyoruz. Rolü

üstlenen kişi doğrudan Finans Müdürü'ne bağlı olacak.

Kendin Olabileceğin Bir Yer

PepsiCo, eşit fırsatlar sunan bir işverendir. Farklı yeteneklere, geçmişlere, yaşam

tarzlarına, cinsel yönelimlere, cinsel kimliklere, gereksinimlere ve beklentilere sahip kişiler

için erişilebilir, kapsayıcı, açık ve kucaklayıcı bir iş yeri ortamı sağlayarak tüm bireylerin

mesleki potansiyellerini en yüksek seviyede ortaya çıkarmalarına yardım ediyoruz.
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DC den kesilen irsaliyelerin günlük faturalama programı çalıştırılarak faturalama yapılması ve

faturası kesilmeyen irsaliye raporunun kontrol edilerek sürecin günlük tamamlanması

AFH Komisyonlu sürecinde bayi üzerinden yapılan teslimatlara ait irsaliyelerin faturalarının

düzenlenmesi; bayi iade faturalarının ve miktar farklarının tamamlanması, AFH müşterilerinin

satış faturalamasının zamanında yapılması

DC & komisyonlu faturalama sürecinde Saha& Müşteri& Depo eksik evrak ve iletişim

süreçlerinin içerisinde bulunarak mutabakatsızlığın zamanında çözülmesinin sağlanması

DC & Komisyonlu faturalama sonrasında E-fatura ve E-Arşiv fatura gönderimini tamamlayarak

rapor programları ile GİB programına yüklenmesini sağlamak

Komisyonlu e-arşiv faturaların MT ve Müşterilere gönderilmesi için sistem tanımlarının

yapılarak (mail) akışın sağlanması

İade Raporunun alınarak ilgili depolardan evrak temini yapılması ve sistem girişlerinin servis

sağlayıcı tarafından işleme alınmasının sağlanması, faturası oluşmayan iade irsaliyeleri

raporunun yayınlanması ve gelmeyen faturalamaların temin edilmesi

AFH kanalı eşleşmeyen faturaların tespit edilerek yayınlanması açık faturaların takibinin

yapılmasını sağlamak

Askeri birlik ve anlaşmalı müşterilere nakit ödenecek ciro prim faturalarının girişinin ve ödeme

emirlerinin hazırlanmasının sağlanması

AFH kanalı hatalı kesilen faturaların haftalık kontrollerinin yapılarak karşı faturalarının kesilmesi

ve raporlanması

Diğer fark, miktar farkı gibi faturaların müşterilere kesilmesini ve gönderilmesini sağlamak

Otomatik müşteri kartına akmayan tahsilatların ortak tahsilat kartından temizlenmesi, hatalı

akışların nedenini tespit edilerek ilgili satış yöneticisinin bilgilendirilmesi ve manuel

işlemlerin sıfırlanacak şekilde aksiyon alınması

Günlük gelen tahsilatların ilgili saha satış ekipleri ile paylaşılması

Nakit tahsilatların günlük olarak müşteri temsilcisi, banka giriş mutabakatının yapılması ve

sonrasında ERP sistemine aktarımının tamamlanması. Kasa mutabakatının yapılması.



Sorumluluğunda olan müşterilere ait mutabakatlarının yapılarak prosedür dahilinde

raporlanmasının sağlanması

Tahsilat, fatura kapama işlemlerinin belirlenen dönemlerde tamamlanması

Ay kapanış işlemlerinin zamanında ve doğru bir şekilde tamamlanması

Yapılan tüm işlemlerin Pepsico politika ve prosedürlerine uygun olarak tamamlanması ve

tespit edilen risklerinin zamanında raporlanıp, elimine edilmesini sağlamak.

AFH kanalı ile ilgili projelerde yer almak

S2C (Sales to collection) sürecine ilişkin yıllık denetim süreçlerinde (iç ve dış) istenilen

bilgileri sağlamak, bu denetimlerde çıkacak bulguların düzeltilmesinde yardımcı olmak ve

kontrolleri eksiksiz uygulamak

POS cihazı banka mutabakatlarının aylık olarak tamamlanması

Qualifications

En az 2 yıllık finans tecrübesi

Üniversite Mezunu (tercihen işletme, iktisat, maliye vb.)

Microsoft Office programlarına hakim

Tercihen Oracle ERP bilgisi olan

Sözlü ve yazılı iletişimi kuvvetli olan

Problem çözme ve takip yeteneği olan

Öğrenmeye ve kendini geliştirmeye açık

Takım çalışmasına yatkın
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